Ata do Pregão Presencial nº. 74/2022- DESERTA

Aos vinte e seis dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois, às 09h07min,
reuniu-se no Salão Nobre da Prefeitura Municipal, a pregoeira e equipe de apoio,
designados pela Portaria n.º 576/2022, para procederem as atividades pertinentes ao
Pregão Presencial nº 74/2022 que tem por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE TRANSPORTE DE PESSOAS, EM VEÍCULO TIPO VAN, MICRO-ÔNIBUS E ÔNIBUS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS, DE ACORDO COM OS
CRITÉRIOS, TERMOS E CONDIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL.

Dando início a presente Sessão, a Pregoeira constatou que nenhuma empresa
compareceu ou protocolou o envelope com a documentação de proposta, sendo assim,
declarou DESERTA a presente Sessão.

Nada mais havendo, lavrou-se a presente ata, ressalvando ainda que os membros da
equipe de apoio ao assinarem esta ata, atestam sua participação e colaboração no certame.

PATRICIA NAIARA TESKE GONSALVES
Pregoeira

ANA PAULA GIACOMOZZI
Equipe de Apoio

MARGARET SILVIA GRETTER
Equipe de Apoio